Начальнику финансового

отдела Запорожского

Сельского поселения

Темрюкского района

Халидовой Ю.Н.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам экспертизы проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  «Об утверждении Порядка взыскания в бюджет Запорожского сельского поселения Темрюкского района неиспользованных на 1 января текущего финансового года остатков субсидий, предоставленных бюджетным и автономным учреждениям Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перечисления в бюджет неиспользованных остатков целевых субсидий со счетов, на которых отражаются операции со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также их возврата на указанные счета»

         Эксперт по юридическим вопросам Запорожского сельского поселения Темрюкского района, рассмотрев проект постановления администрации  Запорожского сельского поселения Темрюкского района «Об утверждении Порядка взыскания в бюджет Запорожского сельского поселения Темрюкского района неиспользованных на 1 января текущего финансового года остатков субсидий, предоставленных бюджетным и автономным учреждениям Запорожского сельского поселения Темрюкского района, перечисления в бюджет неиспользованных остатков целевых субсидий со счетов, на которых отражаются операции со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также их возврата на указанные счета»,  поступивший от  бухгалтера  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, установил:
1. Проект нормативного правового акта размещен на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в разделе «антикоррупционная экспертиза» для проведения независимой экспертизы нормативных правовых актов администрации муниципального образования Темрюкский район на коррупциогенность.

В срок, установленный п.3.2 Порядка антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  и проектов нормативных правовых актов Запорожского сельского поселения Темрюкского района, утвержденного постановлением администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 24  марта  2011 года № 41, от независимых экспертов заключения не поступали.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта, коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект нормативного правового акта может быть рекомендован для официального принятия.

Эксперт по юридическим вопросам

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                         Иванова Н.Л.